
NOTICE OF AMENDMENT 1 
to  

Request For Proposals 
Copier, Printer, & Managed Print Services 

 
 

Page 11 under item “2. Detail Bids:” where bidders are asked to list their total cost for 
leased equipment this should read “…Leased Equipment 4 Years” (four-year term) 
 
Page 21 under “SCHEDULE 8 DETAIL BIDS” where bidders are asked to list their itemized 
costs for leased equipment the first box on this page should read “4 Year Leased 
Equipment” (four-year term) 
 
On pages eleven and twenty-one an erroneous contract period was listed of one year 
greater than the correct four-year term mentioned in the details specifications on page 24, 
number 6 subsection (b). 

TAD seeks bids with a four (4) year contract agreement. 

  
 
Tarrant Appraisal District Request for Proposals vendor quesƟon list 1. 
 
 Below is a list of vendor quesƟons in black text followed by TAD’s responses in red text. 
 
 

1. Page 11 references a bid for a 5-year lease and for purchasing. Page 24, number 6, 
subsection (b), references a 4-year contract as well. I just wanted to clarify if you are 
looking for bids for all three?  
TAD seeks a 4-year lease contract 
 

2. Do the MFP's need to be from the same manufacturer as the desktops? NO As long 
as the 2-toner rule is met in the general specifications, correct? Correct 
All MFP’s must be the same manufacturer and separately all Desktop printers need to 
be the same manufacturer BUT MFP’s and Desktops may be different manufacturers.  

 


